
IX/1 
 

IX 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 18.9.2020 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RADOVLJICA 
 
 
Zadeva:  ODREDBA O RAZVELJAVITVI ODREDBE O DOLOČITVI 

NEPOSREDNIH IN POSREDNIH UPORABNIKOV PRORAČUNA 
OBČINE RADOVLJICA  

 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) ter 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo 
 

ODREDBO O RAZVELJAVITVI ODREDBE O DOLOČITVI NEPOSREDNIH IN 
POSREDNIH UPORABNIKOV PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA  

 
V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalki na seji sodelovali: 

- Maja Stanojević, vodja Referata za finance in proračun 
- Manca Tomažin, vodja Oddelka za splošne zadeve. 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Radovljica sprejema Odredbo o razveljavitvi Odredbe o določitvi 
neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna Občine Radovljica. 
 
 
 

Ciril Globočnik l.r. 
ŽUPAN 

  



IX/2 
 

OSNUTEK 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB2 in 
spremembe) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet 
Občine Radovljica na svoji ___ redni seji dne _________ sprejel 
 

ODREDBO 
o razveljavitvi Odredbe o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna 

Občine Radovljica 
 

1. člen 
 
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati Odredba o določitvi neposrednih in posrednih 
uporabnikov proračuna Občine Radovljica (DN UO, št. 8/01). 
 
 

2. člen 
 
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine 
Radovljica - Uradne objave. 
 
 
Številka: 009-0004/2020 
Datum:  
 
 

Ciril Globočnik 
Župan 

 
  



IX/3 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 
Datum: 18.9.2020 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

ODREDBA O RAZVELJAVITVI ODREDBE O DOLOČITVI NEPOSREDNIH IN 
POSREDNIH UPORABNIKOV PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA  

 
1. Zakonska podlaga 
- 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB2 in spremembe).  

 
2. Obrazložitev  

 
Od leta 2001 je v veljavi Odredba o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna 
Občine Radovljica (DN UO, št. 08/01; v nadaljevanju: Odredba). Odredba je v neskladju z 
določili  Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 - UPB4 in spremembe), Zakona o 
opravljanju plačilnih storitve za proračunske uporabnike (Ur. l. RS, št. 77/16), Pravilnika o 
določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in občinskih proračunov (Ur. l. RS, št. 
46/03) in Pravilnika o načinu vodenja registra neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in 
občinskih proračunov ter postopkih odpiranja in zapiranja računov (Ur. l. RS, št. 25/17).   
 
Zakonska podlaga, na kateri je bila Odredba pripravljena v letu 2001, sta  Zakon o izvrševanju 
proračuna RS za leto 2001 (Ur. l. RS, št. 32/01) in Statut Občine Radovljica (UVG, št. 23/99 in 
19/00), ki sta že neveljavna. Uprava Republike Slovenije za javna plačila vodi register 
neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in občinskih proračunov v skladu z Zakonom o 
plačilnem prometu (Ur. l. RS, št. 110/06 - UPB3 in spremembe) in s Pravilnikom o načinu 
vodenja registra neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in občinskih proračunov ter 
postopkih odpiranja in zapiranja računov (Ur. l. RS, št. 25/17), ki se sproti ažurira, zato menimo, 
da Odredbe ni treba ohranjati v veljavi. Glede na podano obrazložitev predlagamo, da občinski 
svet sprejme Odredbo o razveljavitvi Odredbe o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov 
proračuna Občine Radovljica. 
 

3. Finančne posledice 
 
Odredba o razveljavitvi Odredbe o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna 
Občine Radovljica nima finančnih posledic.  
 
 
Pripravili: 
Maja Stanojević, voda  
Referata za finance in proračun  
Manca Tomažin, vodja  
Oddelka za splošne zadeve 
 
          Alenka Langus l.r. 

             Direktorica občinske uprave 


	ŽUPAN
	www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si
	OBČINSKA UPRAVA

